
 

 

 

 ........... ............الرقم: .....

 هـ14/       /          التاريخ:  

 ............. .المرفقات: .........

 

 ( makkah@moe.gov.sa)البريد الإلكتروني ( MCAA81748174)العنوان الوطني ( 966+0125575206)فاكس ( 966+0125580228)ـــ  هاتف   العزيزيةحي مكة المكرمة  ـــ 

 

 الإدارة العامة للتعليم بمنطقة مكة المكرمة

 المساعد للخدمات

رافققسم الأمن   والسلامة والم
 

 

 استمارة تنفيذ النشاط الأسبوعي 

 )(الثالث   )( الثاني     )( ألأول  الفصل الدراسي

 ه ـ1446للعام الدراسي

  المكتب  المدرسة

  العدد  )( روضة   )( طفولة مبكرة  )(بنات  ن)( بني المستهدفين 

  اسم النشاط 

 هـ  مدته )    (يوم/ أيام 144( تاريخ:   /    /             اليوم )   يوم النشاط 

 نوع النشاط 

)( برنامج تدريبي  )(محاضر  )(لقاء  )(ورشة  )(إذاعة مدرسية   

    )(مناسبة عالمية)(  )(معرض  )( ملتقى  )(زيارة 

  )( اللوحات الإعلانيةالشاشات التفاعلية )()( قرضيه عملية الإخلاء 

)( .................... 

 اهداف النشاط 

1-  

2-  

3-  

4-  

5-  

 إضافات 

خدمة  

 النشاط

 

 

 الشواهد 

 

 

 

 

 

 

 

 

 رافقمنسق/ـة الأمن والسلامة الم

 الاسم/ 

  التوقيع/

 

 

 الختم         

 مدير/ة المدرسة  

 الاسم/ 

 التوقيع/
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